Désigne le ratio entre le montant en défaut et l’encours  des Créances 
Cédées à la cession 

Titrisation KEUR SAMBA 
Désigne l'opération de titrisation envisagée et décrite dans la présente 
Note d'Information et les Règlements. 

Titres – forme et mode de placement  
(i)   Sept cent vingt-cinq mille (725 000)] Obligations à émettre au por-

teur avec une valeur nominale de FCFA 10 000 et destinés à tout 
investisseur (sans restriction) dans le cadre d’une Offre au Public et 

dans le cadre de la même émission; 

(ii)  Deux (2) parts à émettre sous la forme nominative pour un mon-

tant nominal de FCFA 1 000 000, destinées exclusivement au 
Cédant (les « Parts Résiduelles ») 

Montant Nominal Global 
Un total de sept milliards deux cent cinquante millions (7 250 000 000) 
de francs CFA 

Compartiment Émetteur - Durée  
Le Compartiment « FCTC KEUR SAMBA ORABANK 7% » du Fonds 
Commun de Titrisation de Créances dénommé « FCTC KEUR SAMBA 
», établi conjointement par la Société de Gestion et le Dépositaire jus-
qu’à la date du 20/06/2030, étant précisé que cette durée pourra être

[...]

Trimestriel conformément au tableau d’amortissement ci-après : 

Tranche Senior : Obligations souscrites par les investisseurs  
Tranche Junior : Parts Résiduelles souscrites par ORABANK Côte d’Ivoire 

Montant des Obligations émises par le Compartiment B : Sept milliards deux cent cinquante-deux millions de 
FCFA (FCFA 7 252 000 000) 

Du 05 mars 2025 au 17 mars 2025 
La Période de Placement pourra, à l’initiative des Arrangeurs, être raccourcie, prolongée ou déplacée en cas de 
besoin après concertation avec l’AMF-UMOA, le Cédant et la Société de Gestion. 

Date intervenant dans les cinq (05) Jours Ouvrés après la clôture de la Période de Placement.

[...]

Les souscriptions pourront également être effectuées aux guichets 
d’autres établissements bancaires qui adhèreront à la Convention de 
Syndication conclue entre les Co- Chefs de File et les membres du 
Syndicat de Placement. 

6  PLACEMENT DES OBLIGATIONS 

Le placement auprès du public porte sur un volume de sept cent 
vingt-cinq mille (725 000) Obligations (l’« Offre au Public »). 

Cette offre vise les personnes physiques et morales résidentes 
dans l’un des pays membres de l’UEMOA, ainsi que les investis-
seurs institutionnels régionaux et internationaux, étant précisé 
que tout placement éventuel hors de l’UEMOA devra se faire en